

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๐๙/๒๕๖๖
วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ไร้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองการศึกษา ศาสนา และ วัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๕	รายการ	-	๓๐,๖๕๗.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๘,๖๕๑.๔๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๐๐๕.๖๐
(สามหมื่นหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๐,๖๕๗.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๖๙๙๙๘ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นางซูเวตา มะแซ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๓ ก.พ. 2566

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....
ผู้จัดการงาน AO ยะลา)

วันที่

03 ก.พ. ๖๕๖๖

COM 

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๖๙๙๙๘

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๒๑๔๐๐๔๔๗๙

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เลขที่...../2566

ของกองการศึกษาฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่..... กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1 .	DRUM BROTHER DR-2455 BROTHER 2715MFC-L2715D	2 กล่อง	2,190.00	4,380.00
2 .	TONER Original BROTHER TN-2480	6 กล่อง	2,200.00	13,200.00
3 .	INK BROTHER BT-D60 BK	2 ขวด	270.00	540.00
4 .	INK BROTHER BT-5000 C	2 ขวด	230.00	460.00
5 .	INK BROTHER BT-5000 M	2 ขวด	230.00	460.00
6 .	INK BROTHER BT-5000 Y	2 ขวด	230.00	460.00
7 .	TONER EPSON S050167 BK For EPSON EPSON EPL-6200/6200L	1 กล่อง	1,950.00	1,950.00
8 .	TONER FUJIXEROX CT202877 BK For FUJIXEROX P285dw	3 ขวด	2,300.00	6,900.00
9 .	INK EPSON 003 BK	2 ขวด	200.00	400.00
10 .	INK EPSON 003 C	1 ขวด	200.00	200.00
11 .	INK EPSON 003 M	1 ขวด	200.00	200.00
12 .	INK EPSON 003 Y	1 ขวด	200.00	200.00
13 .	USB Optical Mouse LOGITECH Black	3 ชิ้น	220.00	600.00
14 .	แผ่นรองเมาส์	2 ชิ้น	25.00	50.00
15 .	64GB Flash Drive Interface USB 3.0	3 ชิ้น	219.00	657.00

10,864.00 30,657.00

หมายเหตุ

- เป็นสินค้าที่ไม่มีในประเทศ จึงต้องใช้สินค้านำเข้าจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....

(นางชอุวดา มะแซ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา จังหวัดยะลา



(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)..... พยาน

นายศรายุทธ เล็กบางพงค์

(ลงชื่อ)..... พยาน

นางสาวรณพร ปานเกิด